
1  

  

Dipartimento di 
Studi Umanistici. 
Lettere,Beni 
Culturali, Scienze 
della Formazione 

 
 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Dirigente Avv. Marta Sevi 

Area Didattica 

Dott. Raffaele Carrozza 

Servizio Management Didattico e Processi AQ della Didattica - DISTUM 

Dott.ssa Maria C.C. Morlacco 

Dott.ssa Maria Cristina Ciniero 

 
 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge 19 novembre 1990, n. 341, “Riforma degli ordinamenti didattici 

universitari”;  
 

VISTA la Nota prot. n. 1256 del 22 maggio 2003 con la quale il M.I.U.R. ha chiarito 

quali siano i titoli di studio da ritenersi validi per l’accesso ai corsi universitari;  
 

VISTI i DD.MM. 16 marzo 2007 con i quali sono state ridefinite, ai sensi del predetto 
decreto n. 270/2004, le classi dei corsi di laurea e dei corsi delle lauree 
magistrali;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione  

dei dati personali” e il Regolamento UE 679/2016;  
 

VISTA il D.R. Decreto del Rettore 1552/2024 Protocollo 42530/2024 del 31/07/2024 

con cui è stato bandito il concorso per l’ammissione al Corso di Laurea 
Triennale in “Scienze e tecniche Psicologiche” (L-24), a.a. 2024/2025; 

 
VISTA la necessità di procedere alla nomina della commissione esaminatrice per 

il concorso summenzionato in riferimento alla delibera del Consiglio di 
Dipartimento Prot. 46211/2024 del 06/09/2024, 

 
UDITA       la proposta della prof.ssa Paola Palladino, referente del Corso di Laurea 

Triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche (classe delle lauree LM- 24); 
 
ACQUISITA   la disponibilità dei docenti interessati; 

 
 
 
 

  
 

  



2  

DECRETA 

 
 

La Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione al Corso di Laurea Triennale in 
“Scienze e tecniche Psicologiche” (L-24), a.a. 2024/2025 è così composta: 

 

 Presidente: Prof.ssa Tiziana Quarto 

 Componenti effettivi: Prof. Leonardo Carlucci, Prof. Ciro Esposito 

 Membri supplenti: Prof.ssa Paola Palladino, Prof.ssa Loreta Cannito 

 Membro amministrativo: Dott.ssa Maria Cristina Ciniero 

 
 
 

IL RETTORE 

 
Prof. Lorenzo Lo Muzio 


	IL RETTORE
	DECRETA
	IL RETTORE (1)

		2024-10-09T08:50:31+0200
	LORENZO LO MUZIO




